
地区高校大会（会津）

                                                 女子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平　野　信　之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 平　野　進　一                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       相　原　正　裕                    コースセッター       平　野　公　樹              
   前走者       -A-     星　　　慶一郎                    前走者       -A-     星　　　慶一郎              
                -B-     星　　　勇　人                                 -B-     星　　　勇　人              
                -C-     馬　場　相　仁                                 -C-     馬　場　相　仁              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          22    スタート時間     10:00             旗門数           22    スタート時間      11:50
    天候          曇り    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=810 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1       304  070482 神　田　紀　子            若松女子高校          34.01    37.30  1:11.31     0.00
        2       307  070406 菅　家　ゆかり            若松女子高校          34.94    37.90  1:12.84    17.38
        3       310  070514 上遠野　宏　美            若松女子高校          35.65    37.41  1:13.06    19.88
        4       303  070524 星　　　小百合            猪苗代高校            35.38    37.75  1:13.13    20.67
        5       309  070527 星　　　沙　希            若松女子高校          35.14    38.69  1:13.83    28.62
        6       302  070635 津　田　和　妃            喜多方高校            35.09    38.97  1:14.06    31.24
        7       305  070530 横　田　真奈美            川口高校              35.90    39.33  1:15.23    44.53
        8       306  070644 星　　　美　代            会津女子高校          36.68    39.78  1:16.46    58.50
        9       312  070590 遠　藤　優　子            若松女子高校          36.94    40.17  1:17.11    65.88
       10       311  070667 小　泉　　　舞            若松女子高校          36.84    40.39  1:17.23    67.24
       11       308  070614 渡　部　未　季            会津女子高校          36.75    41.16  1:17.91    74.97
       12       301  070599 青　柳　有　加            若松商業高校          38.11    40.36  1:18.47    81.33

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 08-01-2002 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



地区高校大会（会津）

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＦ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1    304  070482  神　田　紀　子            若松女子高校                29.79     29.79     0.00
     2    307  070406  菅　家　ゆかり            若松女子高校                51.44     51.44    17.38
     3    310  070514  上遠野　宏　美            若松女子高校                79.57                   
     4    303  070524  星　　　小百合            猪苗代高校                  65.43     65.43    20.67
     5    309  070527  星　　　沙　希            若松女子高校                49.82     49.82    28.62
     6    302  070635  津　田　和　妃            喜多方高校                  78.25     78.25    31.24
     7    305  070530  横　田　真奈美            川口高校                    87.37                   
     8    306  070644  星　　　美　代            会津女子高校                94.91                   
     9    312  070590  遠　藤　優　子            若松女子高校               111.88                   
    10    311  070667  小　泉　　　舞            若松女子高校                85.51                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    274.73    97.91
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＦ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1    304  070482  神　田　紀　子            若松女子高校                29.79         1         
     2    309  070527  星　　　沙　希            若松女子高校                49.82         5         
     3    307  070406  菅　家　ゆかり            若松女子高校                51.44         2         
     4    303  070524  星　　　小百合            猪苗代高校                  65.43         4         
     5    302  070635  津　田　和　妃            喜多方高校                  78.25         6         
                                                                          --------                    
                                                                            274.73                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   274.73  +   274.73   -   97.91   =   451.55  : 10  =    45.155
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           45.16
                                              ミニマムペナルティー           47.68
                                                  採用ペナルティー          47.68

           技術代表      平　野　信　之

   08-01-2002/ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



地区高校大会（会津）

                                                 男子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平　野　信　之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 平　野　進　一                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       相　原　正　裕                    コースセッター       平　野　公　樹              
   前走者       -A-     星　　　慶一郎                    前走者       -A-     星　　　慶一郎              
                -B-     星　　　勇　人                                 -B-     星　　　勇　人              
                -C-     馬　場　相　仁                                 -C-     馬　場　相　仁              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          22    スタート時間     10:15             旗門数           22    スタート時間      12:10
    天候          曇り    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=810 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1       205  071236 矢　澤　直　之            猪苗代高校            32.47    36.15  1:08.62     0.00
        2       204  071642 佐　藤　　　旭            若松商業高校          32.68    36.13  1:08.81     2.24
        3       207  071338 梶　内　徳　仁            猪苗代高校            33.56    36.22  1:09.78    13.69
        4       206  071530 米　村　祐　樹            猪苗代高校            33.87    36.88  1:10.75    25.14
        5       201  071813 長谷川　　　満            会津工業高校          33.81    37.07  1:10.88    26.68
        6       217  071627 樋　　　智　人            若松商業高校          34.89    36.27  1:11.16    29.98
        7       211  071635 酒　井　義　夫            南会津高校            34.09    37.12  1:11.21    30.57
        8       209  071686 加　藤　　　雄            会津工業高校          34.33    37.17  1:11.50    34.00
        9       219  071821 渡　辺　　　充            猪苗代高校            34.51    37.09  1:11.60    35.18
       10       225  071510 鵜　川　泰　次            猪苗代高校            34.28    37.42  1:11.70    36.36
       11       213  072443 高　倉　隼　人            猪苗代高校            34.88    37.07  1:11.95    39.31
       12       203  071753 滝　沢　祐　介            只見高校              35.01    38.34  1:13.35    55.83
       13       218  071687 相　原　佑　貴            猪苗代高校            35.80    37.91  1:13.71    60.08
       14       202  071770 栗　田　未　央            川口高校              34.63    39.20  1:13.83    61.50
       15       214  071674 難　波　秀　則            会津工業高校          35.68    38.79  1:14.47    69.05

                                          
       16       221  071886 小　林　　　智            会津工業高校          36.27    38.33  1:14.60    70.59
       17       224  071506 山　内　和　秀            若松商業高校          35.97    38.69  1:14.66    71.30
       18       220  071525 穴　澤　龍　哉            会津工業高校          35.53    39.49  1:15.02    75.55
       19       230  071587 遠　藤　修　治            猪苗代高校            36.39    38.99  1:15.38    79.80
       20       222  071749 酒　井　宏　基            南会津高校            36.12    39.28  1:15.40    80.03
       21       216  071884 舟　木　哲　也            川口高校              35.86    39.87  1:15.73    83.93
       22       223  071766 諏　佐　陽　平            川口高校              36.77    39.93  1:16.70    95.38
       23       215  071484 降　矢　洋　平            会津工業高校          36.71    40.22  1:16.93    98.09
       24       226  071340 遠　藤　元　貴            猪苗代高校            37.25    39.93  1:17.18   101.04
       25       227  072202 大　谷　　　歩            会津工業高校          37.36    40.58  1:17.94   110.01
       26       232  072498 福　冨　　　義            猪苗代高校            37.24    41.77  1:19.01   122.65
       27       231  071796 山　口　　　圭            会津工業高校          43.90    39.62  1:23.52   175.88
       28       229  071529 小　池　康　彰            猪苗代高校            43.96    46.67  1:30.63   259.81
       29       234  072630 渡　部　哲　也            猪苗代高校            43.28    50.24  1:33.52   293.92
       30       233  072545 高　瀬　雅　史            会津工業高校          54.20    40.91  1:35.11   312.69
       31       228  072499 高　村　勇　気            川口高校              49.34    51.28  1:40.62   377.73

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            



地区高校大会（会津）

       DID NOT FINISH [1st RUN]          1
                212  071822 平　山　真　吾            猪苗代高校                                            
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          2
                208  070676 室　井　直　人            南会津高校                                            
                210  071531 山　内　勇　人            若松商業高校（猪苗                                    
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 08-01-2002 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



地区高校大会（会津）

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＦ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1    205  071236  矢　澤　直　之            猪苗代高校                  40.25     40.25     0.00
     2    204  071642  佐　藤　　　旭            若松商業高校                52.54     52.54     2.24
     3    207  071338  梶　内　徳　仁            猪苗代高校                  52.82     52.82    13.69
     4    206  071530  米　村　祐　樹            猪苗代高校                  52.39     52.39    25.14
     5    201  071813  長谷川　　　満            会津工業高校                75.95                   
     6    217  071627  樋　　　智　人            若松商業高校                60.94                   
     7    211  071635  酒　井　義　夫            南会津高校                  60.59     60.59    30.57
     8    209  071686  加　藤　　　雄            会津工業高校                75.91                   
     9    219  071821  渡　辺　　　充            猪苗代高校                  79.01                   
    10    225  071510  鵜　川　泰　次            猪苗代高校                  79.44                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    258.59    71.64
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＦ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1    205  071236  矢　澤　直　之            猪苗代高校                  40.25         1         
     2    206  071530  米　村　祐　樹            猪苗代高校                  52.39         4         
     3    204  071642  佐　藤　　　旭            若松商業高校                52.54         2         
     4    207  071338  梶　内　徳　仁            猪苗代高校                  52.82         3         
     5    210  071531  山　内　勇　人            若松商業高校（猪苗代        59.37      DNF2         
                                                                          --------                    
                                                                            257.37                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   258.59  +   257.37   -   71.64   =   444.32  : 10  =    44.432
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           44.43
                                              ミニマムペナルティー           42.67
                                                  採用ペナルティー          44.43

           技術代表      平　野　信　之

   08-01-2002/ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GM9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


